[bookmark: _GoBack]

               УФНС России по г. Москве

от_______________________________
_______________________________
	(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о включении в Общественный совет при УФНС России по г. Москве

Я, _______________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в состав Общественного совета при УФНС России по г. Москве

В случае согласования моей кандидатуры подтверждаю соответствие требованиям, предъявляемым к члену Общественного совета, и выражаю свое согласие войти в состав Общественного совета при УФНС России по г. Москве.
К заявлению прилагаю:
анкету кандидата в члены Общественного совета;
согласие на обработку персональных данных;
решение о выдвижении кандидата в члены Общественного совета/копию письма _______________________________________________________________,
(наименование должности руководителя организации)
содержащего предложение о выдвижении кандидата в члены Общественного совета (при наличии).

«____» ________ 20____г.				 __________/______________
                                                                                                                               (подпись) (расшифровка подписи)